1C0: 00275221
Obec Pécin

Opis rozpoctovych opatfeni

Obdobi: 12/2021
Rozpocet v tis.Kce

Popis: 11 11/2021

RO schvalené starostou
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0101
231 10 00000 0000 0101
231 10 00000 0000 0101
231 10 00000 0000 0102
231 20 00000 0000 0000
231 20 13013 1041 0000
231 20 13013 1045 0000
231 20 17506 0000 0000
231 20 29030 0000 0000
231 20 98037 0000 0000

Celkem za C.

24.11.2021

10,00
450,00
16,15
15,00
-4,50
0,43
-5,00
6,00
0,15
11,00
0,64
2,18
16,27
0,40
6,68
3,31
25,00
41,50
8,00
22,49
18,00
2,64
12,36
575,75
40,90
-6,25

1 183,69

Vydaje:

Druh: 1

dan FO

DPH

dan z hazardu
pfispévek-HruSka
knihovna-mzdy
kronika-mzdy
kronika-odmény
SPOZ-penézni dar détem
h¥isté-prondjem
nebyty-material
vef.osvétleni-materidl
h¥bitov-oprava schoda
zastupitelé-nemoc
sprava-dohody
sprava-danové poradenstvi
sprava-zpracovani dat
les-sluzby

les-prodej dreva
les-sluzby
skladka-uloZeni zeminy
dotace DSO

dotace UP-CR

dotace UP-EU
dotace-ZTV
dotace-ktrovec
kompenzace

Rozdil Prijmy - Vydaje:

1 098,28
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